
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2024年 11月 5日 

 
店舗外ＡＴＭ「長浜緑地公園出張所」の通帳取扱い不可について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、店舗外ＡＴＭ「長浜緑地公園出張所」について、ＡＴＭ機器の不具合のため、当

面の間、通帳を用いたお取引ができません。 

復旧につきましては、別途改めてお知らせいたします。お客さまにはご不便をお掛けい

たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、近隣には下記の当行ＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますようご

案内申し上げます。  

記 
 

１．通帳のお取扱いが不可となっている店舗外ＡＴＭ 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

長浜緑地公園出張所 
鹿児島県薩摩川内市下甑町長浜

913-3 
9：00～18：00 9：00～17：00 

 

２．取扱い不可となっているお取引 

  通帳を用いた入出金、通帳のご記帳 

  ※キャッシュカードによるお取引については、通常通り可能です。 

 

３．近隣のＡＴＭコーナー 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

甑島支店下甑出張所 
鹿児島県薩摩川内市下甑町手打

1018番地 
9：00～18：00 9：00～18：00 

南日本銀行甑島支店 
鹿児島県薩摩川内市上甑町中甑

311番地 
8：45～17：00 － 

里支所出張所 鹿児島県薩摩川内市里町里 1922 9：00～18：00 9：00～17：00 

 

以 上 

 
 【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画グループ ℡099-226-1117 

   ＡＴＭ監視センター   ℡0120-099-239 


